SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

 MA TÚY TỈNH

Số: 210/CSĐTNMT-VP

V/v triển khai tham gia Hội thi sáng

tạo kỹ thuật tỉnh Sơn La lần thứ 7

 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 17 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở

Hưởng ứng Công văn số 01/BTCHT ngày 16 tháng 4 năm 2020 của Ban

tổ chức Hội thi về việc mời tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Sơn La lần

thứ 7 năm 2020;

 Để thúc đẩy phong trào lao động giỏi, lao động sáng tạo trong toàn thể

công chức viên chức, khuyến khích và thúc đẩy việc áp dụng có hiệu quả các

giải pháp kỹ thuật vào thực hiện nhiệm vụ công tác. Khuyến khích công chức,

viên chức trong Cơ sở tăng cường năng lực sáng tạo, tìm kiếm các giải pháp

nâng cao hiệu quả công tác và nhiệt tình tham gia hưởng ứng hội thi. Thời gian

nhận bài dự thi từ 01/4/2020 đến ngày 20/9/2020.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh triển khai Công văn số 01/BTCHT

ngày 16 tháng 4 năm 2020 của Ban tổ chức Hội thi về việc mời tham gia Hội thi

sáng tạo kỹ thuật tỉnh Sơn La lần thứ 7 năm 2020 tới toàn thể công chức, viên

chức của Cơ sở (có văn bản gửi kèm theo). Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ

tinh căn cứ vào nội dung công văn tổ chức triển khai tới viên chức, người lao

động trong phòng. Bài dự thi nộp về Văn phòng (qua bộ phận tổ chức cán bộ -

Đ/c Nguyễn Thu Thủy)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Cơ sở (B/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		2020-04-17T11:03:23+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-17T11:03:36+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!